Edital SECTI/PRONATEC Nº 001/2020 – Seleção Bolsista Professor Conteudista e

Tutor

1/1

A SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “o” do art. 46 da Lei nº. 3043, de 31 de dezembro

de 1975, torna pública RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital SECTI/PRONATEC nº 001/2020 para seleção de bolsistas

na função de TUTOR.

TUTOR - EAD

Clas. Nome Inscrição Deferido Indeferido Motivo Início Previsto Vigência Termo
Compromisso

11 Andreia Vignatti Ferreira 1562147 X   01/02/2021

12 Yonny Martinez Lopez 1562227  X Não comprovou pré-requisito ---

13 Regis Vinicius De Oliveira Castro 1561985  X Não comprovou pré-requisito ---

14 Marcelo Plotegher Campinhos 1561497  X Não comprovou qualificação profissional (2ª
graduação)

---

15 Geovana Poton Arcobeli Cola 1561827  X Não comprovou experiência profissional ---

16 Tatiane Paulino Da Cruz 1561763  X Não comprovou experiência profissional ---

17 Martanézia Rodrigues Paganini 1562202 X   01/02/2021

18 Bruno Porto 1561903 X   01/02/2021

19 Marcelo De Souza Dutra Davilla 1561977  X Não comprovou pré-requisito ---

20 Elaine Rivas De Albuquerque Lins 1562311  X Não enviou documentação comprobatória ---

Em, 27 de janeiro de 2021

SOLANGE MARIA BATISTA DE SOUZA
 Subsecretária de Estado da Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI

20
21

-8
L7

0P
K

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/0
1/

20
21

 1
1:

39

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SOLANGE MARIA BATISTA DE SOUZA
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SECTI - SUBSECTI
assinado em 27/01/2021 11:39:51 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/01/2021 11:39:51 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SIMONE TAVARES DOS SANTOS (CHEFE GRUPO RECURSOS HUMANOS QCE-05 - SECTI - GRH)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-8L70PK

20
21

-8
L7

0P
K

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/0
1/

20
21

 1
1:

39

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2